
UCHWAŁA NR XLII/749/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXVII/1297/13 w sprawie Regulaminu określającego
niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach

i innych placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1890) oraz art. 30 
ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, 1198, z 2015 r. 
poz. 357, 1268, 1418) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, poz. 992, z 2015 poz. 868) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr LXXXVII/1297/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 października 
2013 r. w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 
wprowadza się następującą zmianę:

w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla stanowisk kierowniczych ustalana jest w oparciu o poniższą 
tabelę.

Lp. Stanowiska kierownicze % 
stawki 
bazowej

1. Dyrektor przedszkola, szkoły (zespołu) każdego typu, szkoły muzycznej, centrum 
kształcenia ustawicznego, specjalnego ośrodka szkolno –wychowawczego o liczbie:

do 5 oddziałów:
6-11 oddziałów:
12-16 oddziałów:
17 i więcej:

40 %
50 %
60 %
70 %

3. Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego 60 %
4. Dyrektor placówki wychowania pozaszkolnego, bursy i schroniska młodzieżowego, 

poradni psychologiczno – pedagogicznej
50 %

”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 1A5FEA49-AC3F-4860-9947-4E639582C89B. Podpisany Strona 1




